様式第２号（第１０条関係）

年度空中散布実施事前通知書

  年  月  日

島根県知事       様

       ゴルフ場の名称：

       ゴルフ場の所在地：

       事 業 者 の 氏 名：（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

ゴルフ場における空中散布を下記のとおり計画しましたので、島根県ゴルフ

場農薬使用適正化指導要綱第１０条第２項の規定に基づき提出します。

記

１ 実施予定日時

２ 実施予定区域

３ 対象作物（品種）名、病害虫名及び面積

４ 散布農薬

（１）農薬名

（２）剤型

（３）希釈倍率

（４）散布量（ℓ・kg／ha）